
Henrik Damtoft Nielsen ApS

Ravelsvej 53, 7500 Holstebro

Årsrapport for 2014/15 (regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 27 96 73 37

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 27/11 2015

Henrik Damtoft Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsrapporten 8

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Damtoft Nielsen ApS
Ravelsvej 53
7500 Holstebro

Telefon: 97410099

Telefax: 97425216

CVR-nr.: 27 96 73 37

Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni

Hjemstedskommune: Holstebro

Direktion

Henrik Damtoft Nielsen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hjaltesvej 16
Postboks 1443
7500 Holstebro

Beretning

Årsrapporten for Henrik Damtoft Nielsen ApS for 2014/15 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i Jydepejsen A/S, hvis aktiviteter består i produktion og handel med brændeovne.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et underskud på DKK 2.421.561, og selskabets balance pr. 30. juni 2015 udviser en egenkapital på DKK 2.692.071.

Resultatet er påvirket negativt af et faldende aktivitetsniveau og nedskrivninger i det associerede selskab, samt nedskrivning på goodwill.

Kapitalberedskabet

En forudsætning for selskabets fortsatte drift er baseret på det associerede selskabs fortsatte drift, herunder særligt opretholdelse af kreditfaciliteter til sikring af den løbende drift i det associerede selskab. Det er ledelsens vurdering, at det associerede selskabs nødvendige kreditfaciliteter imødekommes. På denne baggrund er årsregnskabet for Henrik Damtoft Nielsen ApS aflagt med fortsat drift for øje.

Strategi og målsætninger

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabets associerede selskab, Jydepejsen A/S, forventer et stigende aktivitetsniveau i 2015/16 med et forbedret resultat til følge.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2014/15 DKK	2013/14 DKK
Andre eksterne omkostninger		-6.036	-4.610
Bruttoresultat		-6.036	-4.610
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	-2.431.522	-280.485
Finansielle indtægter	3	15.997	15.668
Finansielle omkostninger		0	-1.816
Resultat før skat		-2.421.561	-271.243
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-2.421.561	-271.243

Resultatdisponering

	2014/15 DKK	2013/14 DKK
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.071.566	-280.485
Overført resultat	-1.349.995	9.242
	-2.421.561	-271.243

Balance 30. juni

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	2.450.684	4.873.135
Finansielle anlægsaktiver		2.450.684	4.873.135
Anlægsaktiver		2.450.684	4.873.135
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		274.743	274.502
Tilgodehavender		274.743	274.502
Omsætningsaktiver		274.743	274.502
Aktiver		2.725.427	5.147.637
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.062.495
Overført resultat		2.567.071	3.917.066
Egenkapital	5	2.692.071	5.104.561
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.356	32.076
Anden gæld		6.000	11.000
Kortfristede gældsforpligtelser		33.356	43.076
Gældsforpligtelser		33.356	43.076
Passiver		2.725.427	5.147.637
Going concern	1		

Noter til årsrapporten

1 Going concern

En forudsætning for selskabets fortsatte drift er baseret på det associerede selskabs fortsatte drift, herunder særligt opretholdelse af kreditfaciliteter til sikring af den løbende drift i det associerede selskab. Det er ledelsens vurdering, at det associerede selskabs nødvendige kreditfaciliteter imødekommes. På denne baggrund er årsregnskabet for Henrik Damtoft Nielsen ApS aflagt med fortsat drift for øje.

	2014/15	2013/14
	DKK	DKK
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	-2.000.015	-244.529
Afskrivning af goodwill	-431.507	-35.956
	-2.431.522	-280.485
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter associerede virksomheder	15.997	15.668
	15.997	15.668
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	3.810.640	3.810.640
Kostpris 30. juni	3.810.640	3.810.640
Værdireguleringer 1. juli	1.062.495	1.358.957
Årets resultat	-2.000.015	-244.529
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	9.071	-15.977
Afskrivning på goodwill	-431.507	-35.956
Værdireguleringer 30. juni	-1.359.956	1.062.495
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.450.684	4.873.135
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni	0	431.507

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
	Ahornsvinget 3-7, Nr.				
Jydepejsen A/S	Felding	500.000	43,6452%	5.615.013	-4.582.444

5 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. juli	125.000	1.062.495	3.917.066	5.104.561
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi primo	0	9.071	0	9.071
Årets resultat	0	-1.071.566	-1.349.995	-2.421.561
Egenkapital 30. juni	125.000	0	2.567.071	2.692.071

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
